
ZARZĄDZENIE NR 0050.438.2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 roku, 
poz.506/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2019 poz. 869/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  
budżetu  na 2020 rok  zarządzam: 

§ 1. W uchwale nr  XVI/112/2019  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie  
budżetu  na 2020 rok,    zmienionej 

uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- nr XVII/114/2020 z dnia 14 lutego 2020 roku 

- nr XVIII/127/2020 z dnia 24 marca 2020 roku 

zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków:  

- nr 0050.384.2020 z dnia 30 stycznia 2020 roku 

- nr 0050.403.2020 z dnia 28 lutego 2020 roku 

- nr 0050.419.2020 z dnia 11 marca 2020 roku 

- nr 0050.434.2020 z dnia 31 marca 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. w § 1.ust. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę          32.800,00 zł 

do   kwoty                         51.763.223,64zł 

z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących  o kwotę                                            32.800,00 zł 

do kwoty                                                          51.239.891,64zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. 1. w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę          32.800,00 zł  

do  kwoty                                  60.480.919,64zł 

z tego : 

- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę                                                 32.800,00zł 

do kwoty                                                                51.005.958,90zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. . Rozdysponowuje się rezerwę  celową: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania kryzysowego o kwotę  35.000zł 

do kwoty  30.000 zł 

b) na zapewnienie 20% udziału gminy z art. 128 uofp o kwotę 8.200 zł 

do kwoty 51.800 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: 08469C9A-AD01-4564-A12D-1B0C2B73BCBC. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 0050.438.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 8 kwietnia 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 32 800,00 32 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 32 800,00 32 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 32 800,00 32 800,00

Własne 0,00 32 800,00 32 800,00

Razem: 51 730 423,64 32 800,00 51 763 223,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 08469C9A-AD01-4564-A12D-1B0C2B73BCBC. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 0050.438.2020
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków
z dnia 8 kwietnia 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 363 000,00 35 000,00 398 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 57 500,00 35 000,00 92 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 35 000,00 84 000,00

Własne 49 000,00 35 000,00 84 000,00

758 Różne rozliczenia 621 000,00 -43 200,00 577 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 621 000,00 -43 200,00 577 800,00

4810 Rezerwy 621 000,00 -43 200,00 577 800,00

Własne 621 000,00 -43 200,00 577 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 41 000,00 76 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 41 000,00 41 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 41 000,00 41 000,00

Własne 0,00 41 000,00 41 000,00

Razem: 60 448 119,64 32 800,00 60 480 919,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 08469C9A-AD01-4564-A12D-1B0C2B73BCBC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 0050.438.2020

Burmistrza Gminy i Miasta Raszków

z dnia 8 kwietnia 2020 roku

w sprawie zmian budżetu na 2020 rok

Przedstawione zmiany dotyczą:

W planie dochodów:

Dział 854 – rozdział 85415 § 2030 – zwiększenie o kwotę 32.800 zł – podstawa – decyzja Wojewody
Wielkopolskiego nr FB- I.3111.74.2020.3 z dnia 1 kwietnia 2020 roku. Środki przeznacza się na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnych dla uczniów – zgodnie z art. 90 d
i art. 90 e ustawy o systemie oświaty.

Otrzymane środki w ramach dotacji celowej w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją
w/w zadania.

W planie wydatków

Dział 758 - Rozdysponowuje się rezerwę celową:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzadzania kryzysowego o kwotę 35.000zł

do kwoty 30.000 zł

b) na zapewnienie 20% udziału gminy z art. 128 uofp o kwotę 8.200 zł

do kwoty 51.800 zł.

W związku z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej COVID-19 w/w kwotę przeznacza się na zakup
środków i materiałów w celu ochrony pracowników i członków OSP przed zagrożeniem epidemią.

Id: 08469C9A-AD01-4564-A12D-1B0C2B73BCBC. Podpisany Strona 1




